SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - SEGR - SEGRETERIA
Prot. 0007844/U del 20/12/2021 15:20 IV.5 - Progetti e materiali didattici

fher ﬁ’fwh‘“ i
- D T

Viu Gregorio Stagliond, 228 — 88064 Chioravalle Cle

0697 51023 @ £2isG07001 @istruzione.it

850Q0530791 @ czis00700 1@ pec.istruzione it

Ldeid;_Memandgmﬁri.

» CZTFOO7001, - CZRADOZO1Y _
iTT - CETFO0750T ‘JPSASR '€ZRA007059:- LICB CZF’SGD?G.IEI |@ wvmuxhaarauaileedud‘ :

Iraa {a‘}!eccan.fcn Meccatronico ed Energig-Chirmica Materali e B.!cztecno!og;‘ej - {PSASR (Agricalture e szfuppa Rural=-Corso Dﬁamsﬁerafef -LiCE! (sctantifi cz_:-i'.mgws:zcu}

Alla sezione Amministrazione Trasparente
Al sito WEB delf'Istituto

Agli Atti

Oggetto: Decreto di approvazione della Graduatoria Definitiva per 'individuazione di uno psicologo scolastico

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO
VISTO

VISTO
VISTE
VISTE
VISTO
VISTE

a.s. 2021-22

Avviso Prot. 0007154/U del 26/11/2021.

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii..

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo
1997, n. 59.

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa".

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sul’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii..

la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la "Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delie disposizioni legislative vigenti”.

it D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50.

il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, recante “disposizioni integrative e correttive del
Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50”.

il nuovo Regolamento di Contabilita delle scuole D.L. 129/2018

le delibere degli Organi Collegiali del¥ Istituto relative al progetto;

ie domande pervenute nei termini;

il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature presentate;

le graduatorie provvisorie formulate;

Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicita, parita di trattamento, buon andamento, economicita,

VISTO
VISTA

efficacia e tempestivita dell'azione amministrativa;
it Verbale della commissione che, in data 14/12/2021 prot. n. 7685 — IV/5;
la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 7686 — [V/5 del 14/12/2021;

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria definitiva sul sito dell’lstituto www iischiaravalle.edu.it




Gli interessati hanno la possibilita di proporre, avverso la presente graduatoria definitiva, ricorso al TAR entro
60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in
"autotutela”.

In caso di rinuncia alla nomina, da comunicare immediatamente alla scuola per iscritto, si procedera al
regolare scorrimento della graduatoria, sempre che ne sussistano le condizioni.

Fermo restando quante previsto dalle norme penali, in caso di dichiarazione mendace, I'accertata non
veridicita di quanto dichiarato dal candidato comportera Fimmediata interruzione del rapporto con l'istituto.

|| Birigente Scolastico




